
Sorzszám

Szerződés tárgya 

(Árubeszerzés, 

szolgáltatás 

megrendelés, 

építési 

beruházás)

Szerződés megnevezése Partner
 Szerződés nettó 

összege Ft/év 

Szerződés 

időtartama

1.
Építési 

beruházás

Tiszalúci Általános Iskola sportöltözők 

kialakítása
4 Work Kft             10 636 855 Ft 

2022.02.18-

2022.04.01

2.
Építési 

beruházás

Bekecsi Általános Iskola multifunkcionális 

sportpálya kialakítása
4 Work Kft             31 524 664 Ft 

2022.02.25-

2022.04.01

3.
Építési 

beruházás

Rátkai Általános Iskola melléképületének 

felújítása
4 Work Kft               6 212 052 Ft 

2021.03.29-

2021.06.30

4.
Szolgáltatás 

megrendelés

Szerencsi Tankerüelti Központ 

intézményeinek szállítása a Lázár Ervin 

Program keretében

Amriskó Kft.               6 211 120 Ft 
2021.09.01-

2022.05.01

5.
Szolgáltatás 

megrendelés

A Szerencsi Tankerületi Központ intézményei, 

tagintézményei és telephelyei "Legionella által 

okozott fertőzési kockázatot jelentő 

közegekre, illetve létesítményekre vonatkozó 

közegeészségügyi előírásokról szóló 49/2015. 

(XI.6.) EMMI rendelet"-nek való 

megfeleltetése

Arcadio Kft. 9 461 500 Ft             
2022.11.26-

2022.12.31

6.
Szolgáltatás 

megrendelés

Krasznokvajdai Általános Iskola ráészére tűzifa 

beszerzés 2022/2023 tanévre
Asad Wood Kft.               6 903 845 Ft 

2022.10.01-

2023.03.01

7.
Szolgáltatás 

megrendelés
Vízellátás Borsodvíz             21 184 113 Ft 

2022.01.01-

2022.12.31

8.
Szolgáltatás 

megrendelés

Villamos karbantartások a Szerencsi 

Tankerületi Központ intézményeiben
Doni-Tex Kft.             15 522 415 Ft határozatlan

9. Árubeszerzés
Higéniai anyagok beszerzése a Szerencsi 

Tankerületi Központ intézményeibe
Duna-Papír Kft.               8 161 971 Ft 

2022.02.10-

2022..05.01

10.
Szolgáltatás 

megrendelés
Villamosenergia és földgáz vételezés E2 Hungary Zrt.          272 908 339 Ft 

2022.02.01-

2023.01.31 

Földgáz 

esetében 

2021.10.01-

2022.09.30

11.
Szolgáltatás 

megrendelés
Villamosenergia és földgáz vételezés

Elmű-Émász 

Energiakeresked

ő Kft

              7 562 822 Ft 
2021.01.01-

2022.01.31

12. Árubeszerzés
Szerencsi Tankerületi Központ intézményei 

részére tisztítószer beszerzés

Fal-Co7 

Takarítószolgálat 

Kft.

              8 317 203 Ft 
2022.01.01-

2022.12.31

13.
Építési 

beruházás
Tokaji Általános Iskola sportpálya felújítása

Fix Frukt Szociális 

Szövetkezet
            11 982 500 Ft 

2022.03.07-

2022.03.30

14.
Szolgáltatás 

megrendelés

Fügödi Általános Iskola építési engedélyek, 

kivitelezési tervek elkészítése

Iránytű 

Mérnökiroda Kft.
              7 840 000 Ft 

2021.12.01-

2022.03.31

15.
Szolgáltatás 

megrendelés

Encsi Zrínyi Ilona Fügödi tagintézményének és 

a Szemerei Általános Iskolának konténer 

tanterem bérlése

KR Építő Kft.             12 419 201 Ft 
2021.09.01-

határozatlan

16.
Építési 

beruházás
Baktakéki Általános Iskola sportpálya építése Lay-Up Bt.             11 899 500 Ft 

2022.03.07-

2022.03.30

17.
Szolgáltatás 

megrendelés

Szerencsi Tankerületi Közpotn gépjárműveibe 

üzemanyag vásárlása, valamint intézményeibe 

tartályos gáz beszerzése

MOL Nyrt.             20 285 192 Ft 
2022.01.01-

2022.12.31



Sorzszám

Szerződés tárgya 

(Árubeszerzés, 

szolgáltatás 

megrendelés, 

építési 
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Szerződés megnevezése Partner
 Szerződés nettó 
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Szerződés 
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18.
Szolgáltatás 

megrendelés
Villamosenergia és földgáz vételezés

MVM Next 

Energiakeresked

elmi Zrt.

            13 056 299 Ft 
2021.01.01-

2021.12.31

19.
Szolgáltatás 

megrendelés
Hulladékszállítás biztosítás NHKV Zrt.               5 403 451 Ft 

2022.01.01-

2022.12.31

20.
Építési 

beruházás

Tiszalúci Arany János Általános Iskola Szabó 

féle épületének felújítása
Padihegy Bt.             10 055 904 Ft 

2022.02.18-

2022.04.01

21.
Építési 

beruházás

Szemerei Általános Iskola konténertanterem 

betonalapjának elkészítése
Ravan Kft.               5 106 721 Ft 

2022.08.08-

2022.08.20

22.
Szolgáltatás 

megrendelés

Szerencsi Tankerüelti Központ 

intézményeinek szállítása a Lázár Ervin 

Program keretében

Schellenberger 

Csaba
              6 017 558 Ft 

2021.09.01-

2022.05.01

23.
Szolgáltatás 

megrendelés

Szerencsi Tankerüelti Központ Szerencsi és 

Tokaji járásokhoz tartozó munka és 

tűzvédelmi feladatok ellátása, valamint a 

Tankerület gépjárműveinek karbantartása

TMK-Borsod Kft.               6 600 110 Ft 
2022.01.01-

2022.12.31

24.
Szolgáltatás 

megrendelés

Dypex automata tűzvédelmi és füstérzékelő 

rendszer beépítése a Tiszalúci Általános 

Iskolába

TOP Service 

Group Kft
              8 670 000 Ft 

2022.01.01-

2022.03.31

25. Árubeszerzés

Szerencsi Tankerüelti Központ 

intézményeiben dolgozók részére csekély 

értékű ajándékcsomagok beszerzése

Clean 2010 Kft.             13 426 435 Ft 
2022.05.31-

2022.06.15

26.
Építési 

beruházás

Bekecsi II. Rákóczi Ferenc Informatikai és 

Matematikai Általános Iskola és 

Szakgimnáziumban plusz tanterem kialakítása

Lay-Up Bt.             11 982 000 Ft 
2023.01.23 - 

2023.02.08

27.
Szolgáltatás 

megrendelés
Villamosenergia és földgáz vételezés

MVM Next 

Energiakeresked

elmi Zrt.

         460 149 787 Ft 
2023.01.01-

2023.12.31

28.
Szolgáltatás 

megrendelés

Szerencsi Tankerületi Közpotn gépjárműveibe 

üzemanyag vásárlása, valamint intézményeibe 

tartályos gáz beszerzése

MOL Nyrt.             27 218 301 Ft 
2023.01.01-

2023.12.31

29.
Szolgáltatás 

megrendelés
Hulladékszállítás biztosítás NHKV Zrt.               5 716 197 Ft 

2023.01.01-

2023.09.01

30.
Építési 

beruházás

Csenyétei tagintézmény vizesedési 

problémáinak megszüntetése
4Work Kft.               6 328 274 Ft 

2023.08.01-

2023.09.15

31. Árubeszerzés
Higéniai anyagok beszerzése a Szerencsi 

Tankerületi Központ intézményeibe
Duna-Papír Kft.             33 113 233 Ft 

2023.01.01-

2023.12.31

32. Árubeszerzés
Szerencsi Tankerületi Központ intézményei 

részére tisztítószer beszerzés

Fal-Co7 

Takarítószolgálat 

Kft.

            15 989 398 Ft 
2023.01.01-

2023.12.31

33.
Szolgáltatás 

megrendelés

Encsi Zrínyi Ilona Fügödi tagintézményének és 

a Szemerei Általános Iskolának konténer 

tanterem bérlése

KR Építő Kft.             34 471 360 Ft 
2023.01.01-

2023.12.31

34. Árubeszerzés
Irodaszer beszerzés a Szerencsi Tankerületi 

Központ intézményei részére

Profil-Copy 2002 

Kft.
              9 740 530 Ft 

2023.01.01-

2023.12.31
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szolgáltatás 

megrendelés, 

építési 

beruházás)

Szerződés megnevezése Partner
 Szerződés nettó 

összege Ft/év 

Szerződés 

időtartama

35. Árubeszerzés
Irodaszer beszerzés a Szerencsi Tankerületi 

Központ intézményei részére
Wondex Kft.               5 283 755 Ft 

2023.12.01-

2023.12.31

36.
Szolgáltatás 

megrendelés

A Szerencsi Tankerületi Központ intézményei, 

tagintézményei és telephelyei "Legionella által 

okozott fertőzési kockázatot jelentő 

közegekre, illetve létesítményekre vonatkozó 

közegeészségügyi előírásokról szóló 49/2015. 

(XI.6.) EMMI rendelet"-nek való 

megfeleltetése

Arcadio Kft.               7 450 000 Ft 
2023.01.01-

2023.12.31

37. Árubeszerzés
Krasznokvajdai Általános Iskola ráészére tűzifa 

beszerzés 2023/2024 tanévre
Asad Wood Kft.               8 543 800 Ft 

2023.01.01-

2023.12.31

38.
Szolgáltatás 

megrendelés
Vízellátás Borsodvíz             30 674 145 Ft 

2023.01.01-

2023.12.31

39.
Szolgáltatás 

megrendelés
Ügyvédi megbízási díj Dr. Osváth Ildikó               5 680 000 Ft 

2023.01.01-

2023.12.31

40.
Szolgáltatás 

megrendelés

Villamos energia audit a Szerencsi Tankerületi 

Központ egészénél

Ecorisk 

Management 

Consulting Kft.

              5 607 407 Ft 

41.
Szolgáltatás 

megrendelés
Vagyonbiztosítás

Groupama 

Biztosító Zrt.
              7 846 817 Ft 

2023.01.01-

2023.12.31

42.
Szolgáltatás 

megrendelés

Inétmzényi nyomtató készülékek bérlése és 

üzembentartás

K-Office 

Irodatechnikai 

Kft.

              8 821 489 Ft 
2023.03.03-

2026.03.03

43.
Szolgáltatás 

megrendelés

Ináncsi Arany János Általános Iskola közüzem 

továbbszámlázása

Ináncs Község 

Önkormányzata
            13 997 375 Ft 

2017.01.01- 

határozatlan 

44.
Szolgáltatás 

megrendelés

Megyaszói Mészáros Lőrinc Körzeti Általános 

Iskola  közüzem továbbszámlázása

Alsódobsza 

Község 

Önkormányzata

              5 578 052 Ft 
2017.01.01- 

határozatlan 

45.
Szolgáltatás 

megrendelés
Postai szolgáltatás nyújtása 

Magyar Posta 

Zrt.
              7 098 183 Ft 

2017.01.01- 

határozatlan 

46.
Szolgáltatás 

megrendelés

Mobil telefon, internet, telefonkészülék 

vásárlás és csere

Magyar Telekom 

Nyrt.
              6 053 596 Ft 

2023.01.01-

2023.12.31

47. Árubeszerzés Sportszerek beszerzése Nagyfa-Alföld Kft.               5 122 371 Ft 
2023.12.01-

2023.12.31

48.
Szolgáltatás 

megrendelés
Dienes matek továbbképzés

Pécsi 

Tudományegyete

m

              5 800 000 Ft 
2023.01.01-

2023.12.31

49.
Építési 

beruházás

Bekecsi II. Rákóczi Ferenc Informatikai és 

Matematikai Általános Iskola és 

Szakgimnáziumban nyílászáró csere és hátsó 

udvar felújítás

Révisz Kft.             43 478 522 Ft 
2023.12.01-

2023.12.31

50. Árubeszerzés
Toner beszerzés a Szerencsi Tankerületi 

Központ intézményei részére 
Sira Print Kft             10 709 427 Ft 

2023.09.01-

2024.06.15

51. Árubeszerzés Sportszerek beszerzése
S-Sport 

International Kft
            14 015 011 Ft 

2023.12.20-

2024.02.29

52.
Szolgáltatás 

megrendelés

Szerencsi Tankerületi Központ iroda helység 

bérlése

Szerencsi 

Városüzemeltető 

Non-profit 

            10 718 740 Ft 
2017.01.01-

határozatlan
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53. Árubeszerzés Csekély értékű ajándék beszerzése
Tesco Global 

Áruházak Zrt.
            20 938 050 Ft 

2023.12.01-

2023.12.31

54.
Szolgáltatás 

megrendelés
Földgáz fogyasztás továbbszámlázása

Tiszalúc 

Nagyközség 

Önkormányzata

              5 074 280 Ft 
2017.01.01-

határozatlan

55.
Szolgáltatás 

megrendelés

A Szerencsi Tankerületi Központ intézményei, 

tagintézményei és telephelyei "Legionella által 

okozott fertőzési kockázatot jelentő 

közegekre, illetve létesítményekre vonatkozó 

közegeészségügyi előírásokról szóló 49/2015. 

(XI.6.) EMMI rendelet"-nek való 

megfeleltetése

Arcadio Kft.               8 549 733 Ft 
2024.01.01-

2024.12.31

56.
Építési 

beruházás

Tokaji II. Rákóczi Ferenc Tehetséggondozó 

Általános Iskola sportcsarnokának 

tetfelújítása

DON-GÓ AGRO 

FÉM Kft.
              8 812 990 Ft 

2024.11.04-

2024.12.31

57.
Építési 

beruházás

Tokaji II. Rákóczi Ferenc Tehetséggondozó 

Általános Iskola sportcsarnok öltözőjének 

felújítása

DON-GÓ AGRO 

FÉM Kft.
            10 485 200 Ft 

2024.11.04-

2024.12.31

58.
Építési 

beruházás

Bekecsi II. Rákóczi Ferenc Informatikai és 

Matematikai Általános Iskola és 

Szakgimnázium részére multifunkciós 

sportpálya kialakítása 

4 Work Kft.             17 713 185 Ft 
2024.11.25-

2024.12.31

59.
Építési 

beruházás

Bekecsi II. Rákóczi Ferenc Informatikai és 

Matematikai Általános Iskola és 

Szakgimnáziumhoz tartozó sportcsarnok 

öltözőinek felújítása 

Clean 2010 Kft.             24 000 977 Ft 
2024.11.25-

2024.12.31

60.
Építési 

beruházás

Bekecsi II. Rákóczi Ferenc Informatikai és 

Matematikai Általános Iskola és 

Szakgimnáziumhoz tartozó sportcsarnok 

területén atlétikai futókör és távolugrógödör 

felújítása

Lay-Up Bt.             11 945 000 Ft 
2024.11.25-

2024.12.31

61.
Szolgáltatás 

megrendelés

Mérai Általános Iskola villamos hálózat 

felújítása
B.I. Elektro Kft.             20 296 118 Ft 

2024.11.18-

2024.12.31

62.
Építési 

beruházás

Tokaji Gróf Széchenyi István Középiskolai 

Kollégium első emeleti szobájinak felújítása

DON-GÓ AGRO 

FÉM Kft.
            32 106 349 Ft 

2024.12.09-

2024.12.31

63.
Építési 

beruházás

Encsi Zrínyi Ilona Fügödi tagintézményének 

kültéri kondipark létesítése
Katker 2005 Kft.             19 683 205 Ft 

2024.12.06-

2024.12.31

64. Árubeszerzés 50 db Gree klíma beszerzése Borsod Klíma Bt.               8 415 748 Ft 
2024.12.06-

2024.12.31

65.
Építési 

beruházás

Tankerületi Központ 10 intézményében 

beázások megszüntetése

DON-GÓ AGRO 

FÉM Kft.
            15 307 111 Ft 

2024.11.04-

2024.12.31

66. Árubeszerzés
Krasznokvajdai Általános Iskola ráészére tűzifa 

beszerzés 2024/2025 tanévre
Asad Wood Kft.               9 350 000 Ft 

2024.09.01-

2024.12.31

67.
Építési 

beruházás

Baktakéki Általános Iskola tornatermi 

gázkazánok cseréje

Luterán Gépész 

Kft.
              5 870 181 Ft 

2024.11.04-

2024.12.31

68.
Építési 

beruházás
Monoki Általános Iskola gázkazánok cseréje

Luterán Gépész 

Kft.
            20 412 403 Ft 

2024.11.04-

2024.12.31
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69.
Építési 

beruházás

Tokaji Gróf Széchenyi István Középiskolai 

Kollégium első emeleti vizesblokk felújítása

DON-GÓ AGRO 

FÉM Kft.
              7 871 000 Ft 

2024.11.22-

2024.12.31

70.
Építési 

beruházás

Tokaji Gróf Széchenyi István Középiskolai 

Kollégium földszinti vizesblokk felújítása

DON-GÓ AGRO 

FÉM Kft.
              7 296 800 Ft 

2024.12.03-

2024.12.31

71.
Szolgáltatás 

megrendelés
Villamosenergia vételezés

MVM Next 

Energiakeresked

elmi Zrt.

            69 237 077 Ft 
2024.01.01-

2024.12.31

72.
Szolgáltatás 

megrendelés
Földgáz vételezés

MVM Next 

Energiakeresked

elmi Zrt.

         254 731 289 Ft 
2023.10.01-

2024.09.31

73.
Szolgáltatás 

megrendelés
Vízellátás Borsodvíz             57 334 317 Ft 

2024.01.01-

2024.12.31

74.
Szolgáltatás 

megrendelés
Postai szolgáltatás nyújtása 

Magyar Posta 

Zrt.
              8 176 393 Ft 

2017.01.01- 

határozatlan 

75.
Szolgáltatás 

megrendelés

Szerencsi Tankerületi Közpotn gépjárműveibe 

üzemanyag vásárlása, valamint intézményeibe 

tartályos gáz beszerzése

MOL Nyrt.             33 548 203 Ft 
2024.01.01-

2024.12.31

76.
Szolgáltatás 

megrendelés
LEP program keretében szállítás Amriskó Kft.               8 333 060 Ft 

2024.01.01-

2024.12.31

77.
Szolgáltatás 

megrendelés
Erzsébet táborban gyermekek étkeztetése Aranyhordó Kft.               6 377 261 Ft 

2024.07.01-

2024.08.01

78.
Szolgáltatás 

megrendelés
Ügyvédi megbízási díj Dr. Osváth Ildikó               6 935 811 Ft 

2024.01.01-

2024.12.31

79.
Szolgáltatás 

megrendelés
Szennyvíz 

ÉRV 

Északmagyarorsz

ági Regionális V

              6 040 160 Ft 
2024.01.01-

2024.12.31

80. Árubeszerzés Interaktív táblák beszerzése EURO-PROFIL Kft.               8 993 380 Ft 
2024.11.01-

2024.12.31

81. Árubeszerzés Tisztítószer beszerzés

Fal-Co7 

Takarítószolgálat 

Kft.

            15 000 000 Ft 
2024.01.01-

2024.12.31

82.
Szolgáltatás 

megrendelés
Biztosítás

Groupama 

Biztosító Zrt.
              6 675 681 Ft 

2024.01.01-

2024.12.31

83.
Szolgáltatás 

megrendelés
Határtalanul pályázatban szállítás

Hórusz Transzfer 

Kft
              8 616 943 Ft 

2024.01.01-

2024.06.01

84.
Szolgáltatás 

megrendelés

Ináncsi Arany János Általános Iskola közüzem 

továbbszámlázása

Ináncs Község 

Önkormányzata
            12 152 672 Ft 

2017.01.01-

határozatlan

85.
Szolgáltatás 

megrendelés

Megyaszói Mészáros Lőrinc Körzeti Általános 

Iskola  közüzem továbbszámlázása

Alsódobsza 

Község 

Önkormányzata

              5 146 939 Ft 
2017.01.01-

határozatlan

86.
Szolgáltatás 

megrendelés
Konténer tanterem bérlése KR Építő Kft.               9 595 050 Ft 

2024.01.01-

2024.12.31

87.
Szolgáltatás 

megrendelés

Mobil telefon, internet, telefonkészülék 

vásárlás és csere

Magyar Telekom 

Nyrt.
              6 980 587 Ft 

2024.01.08-

2027.04.08

88.
Szolgáltatás 

megrendelés
Hulladékszállítás biztosítás

MOHU MOL 

Hulladékgazdálko

dási Zrt.

              7 351 077 Ft 
2024.01.01-

határozatlan



Sorzszám

Szerződés tárgya 

(Árubeszerzés, 

szolgáltatás 

megrendelés, 

építési 

beruházás)

Szerződés megnevezése Partner
 Szerződés nettó 

összege Ft/év 

Szerződés 

időtartama

89.
Szolgáltatás 

megrendelés
Határtalanul pályázatban lebonyolítása

NEVO Solution 

S.R.L.
              8 928 178 Ft 

2024.03.01-

2024.06.01

90.
Szolgáltatás 

megrendelés
LEP előadás tartása

Nyíregyházi 

Cantemus Kórus
              6 640 158 Ft 

2024.01.01-

2024.12.31

91.
Szolgáltatás 

megrendelés
Határtalanul pályázatban lebonyolítása TENSI KFT               6 845 845 Ft 

2024.03.01-

2024.06.01

92.
Szolgáltatás 

megrendelés
Földgáz fogyasztás továbbszámlázása

Tiszalúc 

Nagyközség 

Önkormányzata

              5 134 481 Ft 
2017.01.01-

határozatlan

93.
Szolgáltatás 

megrendelés

Irodaszer beszerzés a Szerencsi Tankerületi 

Központ intézményei részére
Wondex Kft.               8 731 195 Ft 

2024.01.01-

2024.12.31

94.

95.

96.


